



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 591 994  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRANSPARENT GLASSINTERIØR AS  
Forretningsadresse: Rasmus Winderens vei 6  
0373 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Lykke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.08.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 048 457	782 184
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 048 457</b>	<b>782 184</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 632	45 867
Lønnskostnad	3	928 403	588 676
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		17 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		30 263
Annen driftskostnad	3	139 083	186 148
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 113 118</b>	<b>868 254</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-64 661</b>	<b>-86 070</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19	16
Annen finansinntekt			134
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19</b>	<b>150</b>
Annen rentekostnad		6	80
Annen finanskostnad			17
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6</b>	<b>97</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13</b>	<b>53</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-64 648	-86 018
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		13 336	26 668
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 336</b>	<b>26 668</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 336</b>	<b>26 668</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		20 446	1 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 446</b>	<b>1 574</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	75 757	98 642
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>75 757</b>	<b>98 642</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 203</b>	<b>100 216</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 539</b>	<b>126 884</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	1		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7		
Udekket tap		235 247	170 599
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-235 247</b>	<b>-170 599</b>
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>-135 247</b>	<b>-70 599</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		11 700	11 120
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		94 837	61 851
Annen kortsiktig gjeld		138 249	124 513
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>244 786</b>	<b>197 484</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>244 786</b>	<b>197 484</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 539</b>	<b>126 884</b>



# Årsregnskap 2019

## Transparent Glassinteriør AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 591 994



### RESULTATREGNSKAP

#### TRANSPARENT GLASSINTERIØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2019	2018
Salgsinntekt		1 048 457	782 184
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 048 457</b>	<b>782 184</b>
Varekostnad		45 632	45 867
Lønnskostnad	3	928 403	588 676
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	17 300
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	30 263
Annen driftskostnad	3	139 083	186 148
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 113 118</b>	<b>868 254</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-64 661</b>	<b>-86 070</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		19	16
Annen finansinntekt		0	134
Annen rentekostnad		6	80
Annen finanskostnad		0	17
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>13</b>	<b>53</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-64 648	-86 018
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>2</b>	<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		64 648	86 018
<b>Sum overføringer</b>		<b>-64 648</b>	<b>-86 018</b>



## BALANSE

### TRANSPARENT GLASSINTERIØR AS

EIENDELER	Note	2019	2018
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer		13 336	26 668
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 336</b>	<b>26 668</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 336</b>	<b>26 668</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		20 446	1 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 446</b>	<b>1 574</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	75 757	98 642
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 203</b>	<b>100 216</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>109 539</b>	<b>126 884</b>



## BALANSE

### TRANSPARENT GLASSINTERIØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-235 247	-170 599
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-235 247</b>	<b>-170 599</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-135 247</b>	<b>-70 599</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		11 700	11 120
Skyldig offentlige avgifter		94 837	61 851
Annen kortsiktig gjeld		138 249	124 513
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>244 786</b>	<b>197 484</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>244 786</b>	<b>197 484</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>109 539</b>	<b>126 884</b>

Oslo, 24.08.2020

Styret i Transparent Glassinteriør AS

\_\_\_\_\_  
HAGEN PETTER ERIK  
styreleder

\_\_\_\_\_  
ERCHEDI CRISTIAN  
styremedlem



## Transparent Glassinteriør AS

919 591 994

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Transparent Glassinteriør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ERCHEDI CRISTIAN	50 000	50,0	50,0
HAGEN PETTER ERIK	50 000	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
HAGEN PETTER ERIK	styreleder	50 000
ERCHEDI CRISTIAN	styremedlem	50 000

Side 5



## Transparent Glassinteriør AS

919 591 994

### Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket Tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	100 000	-170 599	-70 599
<b>Pr 01.01.2019</b>	<b>100 000</b>	<b>-170 599</b>	<b>-70 599</b>
Årets resultat		-64 648	-64 648
<b>Pr 31.12.2019</b>	<b>100 000</b>	<b>-235 247</b>	<b>-135 247</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	785 120	469 280
Arbeidsgiveravgift	114 186	69 833
Andre ytelser	29 098	49 564
<b>Sum</b>	<b>928 403</b>	<b>588 676</b>

Selskapet har i 2019 sysselsatt 2 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	34 220	730 920
<b>Sum</b>	<b>34 220</b>	<b>730 920</b>

### Revisor

Selskapet har foretatt bortvalg av revisjon

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-64 648	-86 018
Permanente forskjeller	0	80
Endring i midlertidige forskjeller	-7 208	38 078
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-71 856</b>	<b>-47 859</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Side 6



## Transparent Glassinteriør AS

919 591 994

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-22 827	-30 035	-7 208
<b>Sum</b>	<b>-22 827</b>	<b>-30 035</b>	<b>-7 208</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-212 104	-140 248	71 856
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-234 931</b>	<b>-170 283</b>	<b>64 648</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-51 685</b>	<b>-37 462</b>	<b>14 223</b>

### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	52 000	52 000
= <b>Anskaffelseskost 31.12.19</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	21 737	21 737
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.19	30 263	30 263
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	52 000	52 000
= <b>Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Økonomisk levetid	3 år	

### Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 442. Skyldig skattetrekk utgjør kr 12.293,-, dvs. at innstående beløp ikke dekker lovpålagt avsetning

### Note 7 Fortsatt drift

Resultatet for 2019 viser et underskudd på kr. 64 648 etter skatt, mot et underskudd kr. 86 018 i 2018. Selskapets egenkapital er tapt med kr 135 247. Kr 96 106 utgjør gjeld til nærstående parter. Styret vil iverksette tiltak som skal sikre videre drift og vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.